
SMLOUVA 

o spolupráci při realizaci projektu 
dynamického ověřování  nákupních podmínek 

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů mezi 

Zájemce: 

Vojenská nemocnice Brno  www.vnbrno.cz 

Sídlo: Brno, Zábrdovická 3 PSČ 615 00 

Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3,  PSČ  615 00 

IČO: 60555530 

DIČ: CZ60555530 

E-mailová adresa: epospisilova@vnbrno.cz 

Bankovní spojení:                                            

Jednající: plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel 

Osoba oprávněná jednat za zájemce ve věcech provozních: Kateřina Hrabalová, DiS., 
vedoucí strav. provozu 

E-mailová adresa: khrabalova@vnbrno.cz 

(dále jen „Zájemce“) 

a 

Poskytovatel: 

DONASY s.r.o. http://donasy.cz 

Sídlo: Šumperk, Nezvalova 20  PSČ 787 01 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn.: C 50588 

Korespondenční adresa: 623 00 Brno, Chopinova 303/13 

IČ: 25929496 

DIČ: CZ25929496 

E-mailová adresa: dohnal@donasy.cz 

Bankovní spojení:                                                            
Jednající a oprávněný jednat za poskytovatele: Ing. Zbyněk Dohnal, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

dále také „smluvní strany“ 

I. Úvodní ustanovení. 
1. Poskytovatel je firmou zabývající se službami a poradenstvím v oblasti přípravy a 

realizace výběrových řízení na dodavatele materiálů, surovin, služeb a investičních 

dodávek, poradenstvím v oblasti elektronizace nákupních procesů, prodejem a 

pronájmem software PROe.biz k realizaci elektronických výběrových řízení. 

2. Poskytovatel má odpovídající zkušenosti v realizaci projektů optimalizace nákladů 

s využitím specializovaného software pro dynamické ověřování nákupních podmínek 

v reálném čase přes internetové rozhraní – tzv. on-line výběrového řízení a to v oblasti 

průmyslu a zdravotnických zařízení. 

3. Zájemce je příspěvkovou organizací a poskytuje zdravotní péči, v níž je zahrnuta 

ambulantní a lůžková základní a specializovaná diagnostická a léčebná péče, nezbytná 

preventivní péče a lékárenská činnost. 

4. Zájemce má dlouholeté zkušenosti s realizací on-line výběrových řízení při výběru 

dodavatelů na nákupy potravin, zdravotnických materiálů, léků a jiných technických 

materiálů. Vzhledem k dosahovaným úsporám v nákupních nákladech, které využívání 

e-výběrových řízení přináší, má Zájemce zájem o realizaci e-poptávek, jako 

standardního vyjednávacího nástroje pro vybrané skupiny nákupních komodit. 



5. Zadavatel nevlastní potřebné softwarové vybavení k realizaci on-line e-aukcí/e-

poptávek (dále také jen výběrových řízení) a má zájem o spolupráci při realizaci projektu 

dynamického ověřování nákupních podmínek pro vybrané nákupní komodity za účelem 

snížení nákupních cen a optimalizace nákupních činností. 

 

II. Předmět smlouvy. 
2.1 Předmětem smlouvy jsou služby spočívající v realizaci poptávkových řízení pro 

vybrané nákupní skupiny zboží blíže specifikované v Příloze č. 1 smlouvy „Popis služby 

realizace e-poptávkových řízení na dodávky potravin, technické podmínky“. 

 

2.2 Poskytovatel služby dle této smlouvy realizuje pro Zájemce na vlastním soft-warovém 

vybavení.  

 
2.3 Zájemce poskytne Poskytovateli za účelem plnění této smlouvy nezbytné informace o 

struktuře nakupovaných položek, požadovaných parametrech, podrobné specifikaci 

zadání pro dodavatele, technických a obchodně-dodacích podmínkách k nakupovaným 

položkám, údaje o potřebném množství, cenách a informace o stávajících 

dodavatelích. 

2.4 Za účelem plnění předmětu této smlouvy bude Poskytovatel využívat specializované 

elektronické nástroje pro dynamické porovnávání nabídek dodavatelů formou e-

aukce/ e-poptávky.  

2.5 Zájemce poskytne Poskytovateli nezbytnou součinnost pro přípravu a realizaci 

elektronických výběrových řízení. Touto součinností je míněna zejména spolupráce 

odpovědných pracovníků Zájemce a včasné a úplné poskytování informací nezbytných 

pro výběr vhodných nakupovaných komodit a pro zpracovávání zadání elektronických 

výběrových řízení.  

2.6 Poskytovateli náleží za jeho činnost dle této smlouvy odměna specifikovaná v článku 

III. této smlouvy. Vyúčtování odměn bude prováděno na základě faktur vystavených 

Poskytovatelem. 

III. Smluvní cena a platební podmínky 
3.1 Cena za realizované služby v rozsahu sjednaném touto smlouvu se sjednává ve výši 

11.200,00 Kč,- Kč za kalendářní měsíc (slovy: Jedenácttisícdvěstě Korunčeských) 

Cena je stanovena bez DPH. Cena zahrnuje i poskytnutí e-aukčního/e-poptávkového 

software na realizaci projektu po dobu platnosti této smlouvy. 

3.2 Úhrady za služby a úkony dle této smlouvy budou provedeny Zájemcem na základě 

faktury/daňového dokladu, vystaveného Poskytovatelem. Splatnost faktury se 

stanovuje na 14 dnů ode dne vystavení.   

3.3 Jako datum plnění pro odměnu dle odstavce č. 3.1 je poslední den kalendářního 

měsíce, ve kterém byla činnost Poskytovatele pro Zájemce dle této smlouvy 

realizována.  

3.4 V případě pozdní úhrady faktury, vystavené Poskytovatelem Zájemci podle této 

smlouvy, si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky 

za každý den prodlení. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
4.1 Poskytovatel se zavazuje připravovat zadání a realizaci výběrových řízení (e-poptávek) 

podle požadavků Zájemce. 

4.2 Poskytovatel při své činnosti pro Zájemce bude využívat vlastní sofwarové vybavení 

(aplikaci), tj. e-poptávkový systém. Pro účely obsluhy aplikace výběrového řízení 

Poskytovatel zajistí své kvalifikované pracovníky.  

4.3 Zadání e-poptávek budou zpracována podle konkrétního požadavku Zájemce a to tak, 

že podklady k zadání buď připraví Poskytovatel v součinnosti s určenými pracovníky 

Zájemce, a nebo Zájemce poskytne Poskytovateli relevantní informace týkající se cen, 

objemu, specifikace zadávacích podmínek a jiné informace nezbytné k přípravě a 



provádění výběrových řízení, včetně nezbytných příloh k zadání. 

4.4 Zájemce poskytne součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění Poskytovatelem 

a určí pro přípravu konkrétních e-aukcí vlastního pracovníka, který bude v rámci 

přípravy, realizace a vyhodnocování e-aukcí poskytovat součinnost. 

 

V. Způsob, rozsah a doba plnění 
5.1 Plnění dle této smlouvy bude realizováno na základě vzájemně odsouhlaseného 

harmonogramu realizace výběrových řízení pro jednotlivé nákupní skupiny (tj. 

komodity dle Přílohy č. 1) zpracovaného na jeden kalendářní rok. Poskytovatel se 

zavazuje připravit návrh harmonogramu nejpozději do konce měsíce listopadu daného 

kalendářního roku a zaslat návrh Zájemci. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že předpokládaný rozsah plnění ze strany Poskytovatele je 

40 výběrových řízení za kalendářní rok.  

5.3 V případě, že bude zájemce požadovat po Poskytovateli činnosti přesahující svým 

obsahem nebo rozsahem předmět plnění dle této smlouvy, bude tato činnost 

prováděna po vzájemné dohodě na základě jednotlivých objednávek zaslaných 

Zájemcem Poskytovateli. Objednávka bude dále obsahovat dohodnutý rozsah činnosti 

v počtech výběrových řízení a dohodnutý termín plnění. 

5.4 Činnost Poskytovatele při realizaci výběrových řízení bude prováděna zejména na 

základě Zájemcem schváleného seznamu nakupovaných položek pro jednotlivé 

komodity a harmonogramu realizace výběrových řízení, který bude smluvními 

stranami odsouhlasen nejpozději do 14-ti dnů po podpisu smlouvy. Smluvní strany se 

dohodly, že harmonogramy výběrových řízení i případné specifikace zadání e-poptávek 

je možné po vzájemné dohodě měnit, pokud si to vyžádají provozní důvody nebo 

situace na trhu dodavatelů. Případné změny budou odsouhlasovány elektronickou 

poštou na e-mailové adresy uvedené v záhlaví smlouvy. 

 

VI. Vyloučení odpovědnosti Poskytovatele 
6.1 Poskytovatel neručí za pravdivost a úplnost informací poskytnutých Zájemcem pro 

účely přípravy a realizace výběrového řízení a neručí za přímé ani nepřímé škody, 

které vzniknou účastníkům výběrového řízení z poskytnutí nepravdivých nebo 

neúplných údajů Zájemcem.  

6.2 Odpovědnost Poskytovatele je vyloučena v případě překážky, jež nastane nezávisle 

na vůli Poskytovatele a brání mu ve splnění jeho povinnosti, za předpokladu, že 

Poskytovatel nemohl tuto překážku odvrátit nebo předvídat. V případě takovéto 

překážky Poskytovatel oznámí Zájemci povahu překážky, která mu brání v plnění 

povinnosti a upozorní na možné důsledky, případně navrhne řešení či změnu termínu 

plnění. 

6.3 Poskytovatel nenese odpovědnost za porušení smluvní povinnosti, pokud k takovému 

porušení došlo v důsledku porušení smluvní povinnosti Zájemcem.  

 

VII. Nakládání s informacemi 
7.1 Poskytovatel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, o nichž získal 

vědomosti v souvislosti s provedením předmětu plnění po dobu trvání této smlouvy, 

jakož i po jejím skončení. Poskytovatel se zavazuje nakládat s těmito informacemi 

pouze v rozsahu nezbytném k provedení předmětu plnění.  

7.2 Poskytovatel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace týkající se Zájemce, 

které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti se Poskytovatel zavazuje zavázat 

k povinnosti mlčenlivosti své zaměstnance nebo osoby, které pověří dílčími úkoly 

v souvislosti s realizací účelu této smlouvy.  

7.3 Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejnění a za tímto účelem se 

zveřejněním souhlasí.  

7.4 Zájemce souhlasí se zveřejněním své firmy a referenčních informací 

k marketingovému využití Poskytovatele. 

 



VIII. Doba trvání smlouvy a zánik smlouvy. 
8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 4 let od data podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami. Pokud ve lhůtě nejméně 3 měsíců před uplynutím doby, na 

kterou byla smlouva uzavřena, neoznámí jedna ze smluvních stran druhé smluvní 

straně, že trvá na jejím ukončení, smlouva se automaticky prodlužuje o dobu 1 roku, 

a to i opakovaně. 

8.2. Tato smlouva zaniká: 

a) uplynutím termínu platnosti smlouvy; 

b) na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran; 

c) písemnou výpovědí bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 9 měsíců počínající 

běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně   

d) odstoupením od smlouvy pro závažné porušení povinností, 

8.3. Oznámení o odstoupení musí být písemné a doručeno druhé straně. Odstoupením od 

smlouvy tato smlouva zaniká, když projev vůle jedné ze stran je doručen druhé straně, 

resp. pozdějším dnem uvedeným v písemném oznámení o odstoupení. 

8.4. Odstoupením od této smlouvy nezaniká právo na odměnu Poskytovatele, náhradu 

škody  

a případnou smluvní pokutu. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 
9.1 Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou, jinak jsou 

neplatné.  

9.2 Komunikace mezi zástupci smluvních stran pro předávání podkladů, specifikace 

zadání, upřesňování zadání, přílohy k zadání, předávání protokolů z výběrových řízení 

a jiných dokumentů vztahujících se k plnění dle této smlouvy, bude realizována 

elektronickou poštou (e-mailem) na elektronické adresy uvedené v záhlaví této 

smlouvy. 

9.3 Písemná korespondence bude zasílána na korespondenční adresy uvedené v záhlaví 

této smlouvy. 

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

9.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden.  

9.6 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že 

smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.  

 

 

Příloha – je nedílnou součástí této smlouvy:  

Příloha č. 1: „Popis služby realizace e-poptávkových řízení na dodávky potravin, technické 

podmínky“. 

 

V Brně  dne   V Brně dne  

 

 

 

   

plk. MUDr. Martin Stračár  Ing. Zbyněk Dohnal 

ředitel  Jednatel 

Vojenská nemocnice Brno  DONASY s.r.o. 

 
 

 
 

 



Příloha č. 1 

1. Popis služby realizace e-poptávkových řízení na dodávky potravin, 

technické podmínky. 
 

2. Popis průběhu služby 

Zadavatel poptává službu realizace a administrace elektronických poptávkových (výběrových) řízení 

s dodavateli potravin pro stravovací provoz nemocnice. Podmínky jsou stanovené s ohledem na 

kompatibilitu výstupů realizované služby se stávajícím informačním systém Zadavatele.   

Služba spočívá v realizaci elektronických poptávek a administraci poptávkových řízení na potraviny 
(dále také jen PŘ) rozdělených do pěti komodit: 

• Ovoce a zelenina (27 položek) 

• Maso, masné výrobky a mražené výrobky (35 položek) 

• Mléko a mléčné výrobky (33 položek) 

• Koloniál (54 položek) 

• Pečivo (10 položek) 

 
Službu Dodavatel realizuje samostatně, vždy podle odsouhlaseného harmonogramu se Zadavatelem 
na jeden kalendářní rok. Harmonogram pro další kalendářní rok navrhuje Dodavatel nejpozději do 
30.11. aktuálního kalendářního roku na rok následující. Návrh harmonogramu schválený Zadavatelem 
je platný pro celý následující rok. Přičemž návrh harmonogramu vychází z požadované lhůty pro 
garanci cen v jednotlivých komoditách, které jsou dány zadávacími podmínkami pro PŘ. Dodavatel 
zpracuje schválený harmonogram ve formátu PDF a Specifikace položek zadání elektronických 
výběrových řízení dle výše uvedených komodit, tak aby mohly být uveřejněny na webových stránkách 
Zadavatele.  
 
Lhůty pro jednotlivé komodity jsou minimální požadované doby garance cen od dne následujícího po 
ukončení PŘ v závislosti na nakupovaných komoditách: Ovoce a zelenina - 30 dnů, pečivo - 6 měsíců, 
maso a masné výrobky 60 dnů, mražené výrobky - 60 dnů, koloniál – 90 dnů, mléko a mléčné výrobky 
– 60 dnů. 
 
Množství položek uvedené v jednotlivých komoditách je orientační a Zadavatel si vyhrazuje právo 
doplnit další položky, případně položky v zadání měnit. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo, v případě 
provozní potřeby nebo v závislosti na vývoji situace na trhu potravin v průběhu roku, upravit či změnit 
harmonogram PŘ. 
 
V realizovaných PŘ Zadavatel vyžaduje možnost dílčího plnění rozděleného mezi více účastníku PŘ, a 
to na základě nejvýhodnějších nabídek podaných účastníky na jednotlivé položky zadání v souladu se 
zadávacími podmínkami Zadavatele pro realizaci VŘ (Příloha č. 1). 
 
Zadavatel předá vítěznému Dodavateli pro realizaci služby následující údaje nezbytné k realizaci PŘ:  

1) seznam a specifikaci poptávaných položek pro jednotlivé komodity; 



2) seznam číselných kódů všech poptávaných položek a jejich názvů registrovaných v interním 

skladovém systému Zadavatele; 

3) seznam a kontaktní údaje stávajících dodavatelů dle komodit, včetně IČO, doplněný o 

aktuálně uzavřené Dohody s termínem ukončení platnosti a údaje o zkrácených názvech 

dodavatelů v interním skladovém systému (pro zpracování datového protokolu z PŘ) a seznam 

účastníků kteří se účastní PŘ, ale nemají se zadavatele uzavřenou Dohodu;  

4) harmonogram realizace poptávek do konce roku 2023; 

5) zadávací podmínky Zadavatele pro realizaci pro elektronických poptávek (Příloha č. 1); 

6) návrh Dohody o podmínkách dodávek zboží na základě elektronických výběrových řízení. 

 
Dodavatel službu PŘ zajistí ve vlastním poptávkovém systému, který musí splňovat následující 
minimální podmínky: 

a) Průběh realizace služby musí odpovídat aktuálním zadávacím podmínkám, které jsou 

stanovené Zadavatelem pro elektronické poptávky (Příloha č. 1). 

b) Každý z účastníků bude zadávat cenové nabídky ve vlastním zpřístupněném portálu účastníka, 

který není přístupný dalším účastníkům. 

c) Účastníci nemají informace o počtu a identitě ostatních účastníků v PŘ. 

d) Pro zajištění soutěže účastníků musí v průběhu PŘ zobrazovat portál každého účastníka 

aktuální minimální podanou nabídku u položek zadání tak, aby v případě změny minimální 

cenové nabídky některým z účastníků mohli ostatní účastníci reagovat úpravou svých 

cenových nabídek v čase stanoveném po podávání nabídek.  

e) Ve vztahu k zadávacím podmínkám PŘ musí poptávkový systém umožňovat účastníkům 

vkládání textových poznámek ke každé položce poptávky. 

f) Systém musí obsahovat možnost textové komunikace v rámci poptávkového systému, který 

umožní komunikaci administrátora s účastníky a naopak. Veškerá komunikace účastníků 

s administrátorem musí probíhat výhradně v rámci tohoto komunikačního systému a musí být 

zaznamenána v protokolech historie průběhu PŘ. 

g) Poptávkový systém musí po ukončení poptávky generovat protokoly v minimálním rozsahu: 

a. Protokol - souhrnný přehled poptávky ve formátu MS Excel „*.xlsx“ (otisk 

poptávkového portálu) – tj. seznam a specifikace položek a nabídky všech účastníků 

PŘ v jednotlivých sloupcích – viz specifikace 2/A níže. 

b. Protokoly jednotlivých účastníků PŘ ve formátu MS Excel „*.xlsx“, dokládající vstupní 

(nepovinné) a výstupní cenu každého účastníka. 

c. Protokol účastníka - každý účastník po ukončení lhůty pro podání nabídek musí mít 

k dispozici protokol ve formátu PDF, který je povinen, s ohledem na zadávací 

podmínky Zadavatele pro elektronické poptávky, podepsat a zaslat jako potvrzení své 

nabídky Zadavateli. 

d. Protokol o historii průběhu PŘ ve formátu MS Excel „*.xlsx“ obsahující záznam o 

historii průběhu PŘ, tj. souhrnnou historii v časové souslednosti, sledované 

v sekundovém rozlišení (HH:MM:SS), o všech prováděných úkonech v poptávkovém 



systému u administrátora a u všech účastníků podávajících nabídky – viz specifikace 

2/|B níže. 

 
h) Veřejně dostupné informace: 

a. Informace o připravovaných PŘ, 

b. Specifikace zadání a zadávacích podmínek připravovaných poptávek. 

c. Možnost požádání nových dodavatelů (neregistrovaných v poptávkovém systému) o 

účast v jednotlivých PŘ.  

Veškeré údaje o zadávacích podmínkách a každého připravované VŘ musí být veřejně 
k dispozici na poptávkovém portálu. 
 

Výše uvedené informace budou dostupné přes internetové stránky Vojenské nemocnice Brno 
prostřednictvím odkazu na poptávkový portál. 

 
 

 
3. Požadavky na zpracování výstupů z poptávek. 

A. Protokol z realizovaného poptávkového řízení. 

Jako výstup z každého poptávkového řízení předá Dodavatel Zadavateli protokol – otisk 

poptávkového portálu, obsahujícího číslo/název PŘ a souhrnný výsledek všech nabídkových 

cen o všech účastníků v následující členění sloupců: 

ID-zboží Interní skladový kód ve skladovém systému 

Evid.název Interní název položky ve skladovém systému 

Název Název a specifikace položky 

MJ Měrná jednotka pro cenovou nabídku 

MN_MJ Množství požadovaných MJ za rok 

POROVN. CENA Porovnávací cena minulých období 

Minimální cenová nabídka Minimální cenová nabídka v poptávkovém systému 

Dod1 Dodavatel 1 

Dod2 Dodavatel 2 

Dod3 Dodavatel 3 

atd. a další podle počtu účastníků 

 

Záhlaví sloupců s názvy Účastníků musí být doplněno o údaj o uzavření Dohody a termínu 

splatnosti dohody nebo informace, že Dohoda není s účastníkem uzavřena. 

Smlouva:     

Od:         

Do:         

 

Protokol musí být doplněn o: 

• vyznačení minimálních cen v nabídkách jednotlivých účastníků změnou barveného pozadí 

minimální nabídky (Zadavatel upřednostňuje světlou žlutou); 



• seznam oslovených dodavatelů, kteří se poptávky nezúčastnili; 

• datum platnosti podaný nabídek. 

 
B. Protokoly účastníků. 

Pro každého z účastníků, který podal nabídku v rámci PŘ musí být z poptávkového systému 

generován protokol, který dokládá účast v PŘ, jeho vstupní a konečnou nabídku. Protokol 

účastníka, který je podepsán oprávněným zástupcem účastníka, současně slouží jako potvrzení 

nabídky účastníka a je zasílán účastníkem Zadavateli. 

Protokol mu obsahovat následující údaje: 

Záhlaví protokolu: 

PROTOKOL O ÚČASTI V POPTÁVCE – FIRMA  

   
Název poptávky:   
Typ výběrového řízení:   
Čas vyhlášení:   
Vyhlašovatel:   
Administrátor:   
Účastník:   

   
Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) 

Poptávka DATU, ĆAS dd:hh:mm 

 

Údaje o nabídce: 

Kód Název položky MJ Množství Nejnižší cena Vstupní cena Výstupní cena 

 

Kód Interní skladový kód ve skladovém systému 

Název položky Název položky v poptávce 

MJ Měrná jednotka pro cenovou nabídku 

Množství Množství požadovaných MJ za rok 

Nejnižší cena Nejnižší podaná cenová nabídka 

Vstupní cena Výstupní cena účastníka 

Výstupní cena Vstupní cena účastníka 

 



C. Datový soubor pro import do informačního skladového systému Zadavatele 

Datový soubor vychází z údajů v protokolu 2/A (Protokol z realizovaného poptávkového řízení )a je 

doplněn o lhůty platnosti podaných nabídek. Formát souboru je textový formát „*.csv“. 

Datový soubor musí mít následující strukturu: 

              IČO Dod1 IČO Dod2 IČO Dod3 IČO 

KOD_ZBOZI NAZEV MJ DATUM_OD DATUM_DO CENA_MJ DODAV_VYB Dod1 Dod2 Dod3 atd. 

 

Vysvětlení k názvům záhlaví sloupců. 

KOD_ZBOZI Interní skladový kód ve skladovém systému 

NAZEV Interní název položky ve skladovém systému 

MJ Měrná jednotka pro cenovou nabídku 

DATUM_OD Datum začátku platnosti cenové nabídky 

DATUM_DO Datum konce platnosti cenové nabídky 

CENA_MJ Minimální cena položky podaná v PŘ 

DODAV_VYB Zkrácený název dodavatele nejnižší nabídky položky 

Dod1 Zkrácený název dodavatele 1 

Dod2 Zkrácený název dodavatele 2 

Dod3 Zkrácený název dodavatele 3 

atd.  
 

 


		2023-07-28T10:09:21+0200
	Ing.  Zbyněk Dohnal


		2023-07-28T08:12:05+0000
	Not specified


		2023-07-31T13:24:17+0200
	MUDr. Martin Stračár




